tulit tonsuram nobili Doardo de Montecateno, filio nobilis Otonis de Montecateno,⁵⁵⁶ militis, habitatoris Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die sabbati intitulata .XX^a. mensis aprilis anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. nono prefatus dominus archiepiscopus, in domo sue habitacionis Valencie, sub dicta generali licencia tonsuravit Michaellem Mezquita, filium Garsie Mezquita, fusterii, Valencie, literatum etc.

Die iovis intitulata .XXV^a. aprilis anni predicti prefatus dominus archiepiscopus, in domo sue habitacionis Valencie, sub prefata generali licencia, contulit tonsuram Johanni Coloma, filio Johannis Coloma, curritoris, Valencie, literato etc.

Die sabbati intitulata .XXV^a. mensis aprilis anni predicti prefatus dominus archiepiscopus, in domo sue habitacionis Valencie, sub dicta generali licencia, tonsuravit Nicholaum Boy, filium Nicholay Boy, loci de Xiva, diocesis Valencie, literatum etc.

Noverint universi quod nos frater Johannes, miseracione divina archiepiscopus Turritanus, dilecto in Christo Jacobo Porta, filio Simonis Porta, presbiteri, civitatis Valencie. Salutem in filio Virginis gloriose. Illegitime genitos quod morum decorat honestas nature vicium minime decolorat, quia decus virtutum geniture maculam abstergit in filiis et pudicicia morum pudor originis aboletur. Cum igitur ex tue iuventutis indicis sicut laudabili asseritur testimonio colligatur, quod virtum producere debeas adeo virtuosum quod ^{107v} defectu natalium quem patris de soluto (*sic*) genitus et soluta et probitate supleas meritorum redimens favore virtutum quod in te ortus odiosus ademit. Nos propter hoc volentes personam tuam prosequi graciose tecum non paterne incontincencie sectatorem, sed bone conversacionis et vite sufficientisque literature, quod non obstantis defectu predicto possis clericali caractere insigniri auctoritate et potestate per reverendum in Christo patrem et dominum, dominum Hugonem, Dei gracia episcopum Valentinum, <in remotis agentis>, in talibus generaliter nobis⁵⁵⁷ data misericorditer dispensamus.

Datum et actum Valencie sub sigilli nostri quo utimur testimonio die mercurii quintadecima mensis madii anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. nono.

¶ ⁵⁵⁶ Ot de Montcada (segles XIV-XV). Cavaller. Senyor de Xiva, Vilamarxant i Castellnou. A finals del segle XIV també el senyoriu de Xestalgar era detingut per Ot de Montcada, que se'n despreguè venent-lo al ciutadà valencià Vicent Nadal, per 7.500 florins d'or d'Aragó. Un total de huit documents (des de l'11-12-1391 fins al 10-1-1392) copiats en un cartulari es relacionen directament amb aquest fet, en els quals es reflecteix l'adquisició de Xiva i Xestalgar, i els acords relatius a la